
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 82/08 

 

 

Uchwała Nr 82/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 

 

 

Na podstawie § 29 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 69/2008 Senatu UKSW z dnia 25 września 2008 r. w sprawie powołania 

komisji senackich na kadencję 2008-2012 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ze składu Komisji ds. Mienia i Finansów odwołuje się Panią dr hab. Dorotę 

Kielak; 

2) do składu Komisji ds. Mienia i Finansów powołuje się Pana dr. Tomasza 

Korpysza.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


